
UCHWAŁA NR XXI-53/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie: przyznania Medalu „Zasłużony dla Wołomina”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446) oraz § 105 ust. 1 Statutu Gminy Wołomin uchwalonego Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr 
V-21/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 10.04.2015 r., poz. 3340) Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie, za wybitne dokonania na płaszczyźnie zawodowej i społecznej dla Gminy 
Wołomin i jej mieszkańców przyznaje

Medal „Zasłużony dla Wołomina” w kategorii osoba prawna

Zgromadzeniu Małe Dzieło Boskiej Opatrzności - Schronisko Don Orione w Czarnej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: E9F381C3-91C8-4B17-8F72-A5DE0062A486. Uchwalony Strona 1




